云南省第十四届运动会组织委员会办公室
关于上报云南省第十四届运动会参赛代表团、代表队人员信息、联络员名单的通知

各参赛代表团（代表队）：

   云南省第十四届运动会将于2014年8月8日至18日在曲靖市举行。为确保各项赛事顺利进行，安全保卫工作顺利开展，根据大会组委会安保部门的要求，到赛区所有人员都需制作专用证件，无专用证件者不得在赛区竞赛场馆、住宿酒店等相关规定场所通行。现将专用证件、联络员名单的有关事宜通知如下：

一、专用证件

（一）制作专用证件人员范围

 1、团部报名的所有人员。

 2、运动队。含领队、队医、教练、运动员、其他工作人员。

（二）提交的信息材料

 1、近期免冠电子照片一张（按照身份证照照片格式，具体要求详见附件）

 2、身份证复印件（含正、反面）扫描件

 3、请各代表团、代表队于2014年7月14日12时前，青少年组以州市为单位，成年组（含大学组、职工组）以代表团为单位将材料收齐后，发送至云南省第十四届运动会成绩信息中心邮箱，邮箱号：ynssi_km@126.com。
    4、逾期未提交材料，不在受理，后果自负。

5、联系方式

联系人：谭 昊

电话：0871—63104505，18669079117

 二、联络员信息

   （一）请各代表团、代表队于2014年7月11日12时前，将代表团联络员信息分别传真至云南省体育局竞赛管理和青少年体育处、曲靖筹备办各一份。
   （二）联络员信息包括：姓名、性别、职务、联系方式（办公电话、手机号码）。

   （三）联系方式

1、云南省体育局竞赛管理和青少年体育处

联系人：李呈君

电话（传真）：0871—63166150

2、曲靖赛区电话（传真）：0874—3922509

附件：1、《居民身份证制证用数字相片技术要求》（GA461           —2004）
     2、云南省第十四届运动会制作专用证件人员信息          采集表

           云南省第十四届运动会组织委员会办公室

                       2014年7月9日